
گزارش

جزییات نخستین جشنواره »حوا«
نشست خبری نخستین جشنواره بین المللی فیلم 
»حوا« با حضور مســئولان این رویــداد در محل 

سازمان سینمایی برگزار شد.
به گزارش مهر، مهدیه سادات محور دبیر نخستین 
جشــنواره بین المللی فیلم »حوا« دیــروز در یک 
نشست رسانه ای با همراهی مدیران و دست اندرکاران 
جشنواره به تشــریح جزییات این رویداد پرداخت. 
محور در ابتدا ضمن تبریک اعیاد پیش رو و تسلیت 
بابت درگذشــت فریمــاه فرجامی بازیگر ســینما، 
گفت: پیش تر مرحوم ســیف اله داد جشــنواره ای 
مشابه جشــنواره حوا برگزار کرده بود اما متاسفانه 
ادامه پیدا نکرد و فراموش شــد. حالا این جشنواره 
مورد استقبال قرار گرفته و شاهد ارسال آثار زیادی 
هســتیم. رویکرد اصلی ما حمایت از خانواده، لزوم 
شناســاندن تصویر زن، بازنمایی زن مســلمان در 
ســینمای ایران و جهان و پرداختــن به زن عفیف 
اســت. در همین راستا نشست های تخصصی هم با 
محوریت زن و خانواده خواهیم داشت. وی در ادامه 
ضمن ارائه گزارش آماری از آثار رسیده به دبیرخانه 
ایــن رویداد و معرفــی آثار بلند ســینمایی، کوتاه 
داستانی و مستندهای راه یافته به جشنواره، درباره 
بخش بین الملل توضیح داد: در بخش بین الملل ۱۹ 
اثر در جشنواره داریم که از کشورهایی نظیر تایوان، 
عراق و... بوده اســت. همچنین طول جشــنواره ما 

شاهد اکران آثار در استان ها خواهیم بود.
دبیــر این رویداد افزود: هفته هــای فیلم ها را نیز در 
کشورهای دیگر خواهیم داشت که از جمله در چین، 
روسیه، تونس و... به زبان مقصد کارهایی ارائه می شود 
که در این برنامه آثار کشــور مقصــد و ایران اکران 
خواهد شد. محور درباره حمایت سازمان ها و نهادها 
هم توضیح داد: در طول جشــنواره از کمک نهادها 
و ســازمان های خوبی برخوردار بودیــم، وزارت امور 
خارجه، سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، انجمن 
سینمای جوانان ایران، شهرداری، سازمان سینمایی، 

مرکز گسترش، فارابی و... به ما کمک کردند.
قادر آشنا معاون توسعه فناوری و مطالعات سازمان 
ســینمایی هــم در این جلســه دربــاره برگزاری 
نشســت های پژوهشی جشــنواره توضیح داد: این 
جشــنواره به خانواده و زنان می پردازد. ســازمان 
ســینمایی به تحکیم خانــواده اهمیت می دهد و 
این موضوع جزو اولویت های آن اســت. در معاونت 
توســعه هم تحکیم خانواده و نقش زن و مادر جزو 
اولویت های ما بود. در این جشــنواره ۶ نشســت 
تخصصی خواهیم داشت که از روز ۱۶ تیرماه تا ۲۰ 
تیرماه ادامه می یابد و با حضور اندیشمندان لبنان، 
سوریه، تونس و... برگزار خواهد شد. وی افزود: سعی 
کردیم از کســانی که در این حوزه فعالیت کرده اند 
و ســینما و خانواده را می شناسند استفاده کنیم. 
ما به ۶ عنوان رســیدیم که روی آنها تاکید داریم. 
مقایســه زن در اســلام و غرب، راه کارهای تقویت 
تحکیم خانواده در فرایند جهانی شــدن و ضرورت 
الگوی خانواده ایرانی اسلامی، بررسی نقش خانواده 
و زن در جامعه، بررســی وضعیت زن در سینمای 
قبل و بعد از انقلاب، بررسی نقش زن در سینمای 
دفاع مقدس و بررســی نقش و جایگاه خانواده در 

سینمای ایران عناوین این نشست هاست.
محمدرضا ســوقندی مدیــرکل حقوقی مجلس و 
استان های سازمان ســینمایی هم درباره برگزاری 
جشــنواره حوا در اســتان ها نیز توضیح داد: دبیر 
جشــنواره ابتکاری به خــرج داد و برخلاف برخی 
جشــنواره ها که بدون هماهنگی سازمان سینمایی 
و مدیران ارشــاد اســتانی برگزار شده و محوریت 
ارشاد را نادیده می گیرند اما ما بر اساس درخواست 
دبیرخانه مرکزی جشــنواره مبنی بر اینکه گستره 
جشــنواره از تهران به سمت شهرستان ها برود این 
موضوع را با مدیران کل اســتان ها مطرح کردیم و 
بــا توجه به زمینه ای که وجــود دارد و با توجه به 
موضوع جشنواره که متمرکز بر مقام زن و خانواده 

است، این جشنواره مورد استقبال قرار گرفت.
جواهرساز مدیر بخش بین الملل نخستین جشنواره 
بین المللــی فیلــم حوا نیــز هم مطرح کــرد: از 
کشــورهای ایرلند، فرانســه و... آثاری داریم که از 
میان آنها ۱۹ فیلم بلند، ۱۲ فیلم مستند و... از این 

کشورها رسیده است.
سوقندی در بخش دیگری از صحبت هایش گفت: 
مــا پنج فیلم را با حمایت جوانــی جمعیت و... در 
سال گذشته تولید کردیم. اینکه ما به سمت تولید 
مبتنی بر واقعیت و نیاز مخاطب برویم خوب است. 
وقتی جشنواره رویکرد تولیدی داشته باشد در واقع 

یک رویکرد جدید را پیگیری کرده است.
قادر آشــنا بیان کرد: فرهنگ غــرب با فرهنگ ما 
فاصله زیادی دارد. از کســانی دعوت کردیم که به 

حوزه تحکیم خانواده معتقد هستند.
محور هم گفت: همه جای جهان به مسأله خانواده 
اهمیت می دهند. نگاه ما به زنان نگاه زن حمایتگر 
موثر اســت. مبنای ما رویکرد درستی است که به 
زنان و خانــواده داریم و در تلاش هســتیم آن را 
ترویج دهیم. محور درباره برگزاری این جشنواره با 
توجه به حوادث ســال گذشته عنوان کرد: موضوع 
زن و خانواده همیشــه برای جامعه ایرانی موضوع 
مهمی بود و هســت. مرحوم آقــای داد هم چنین 
جشنواره ای داشتند جشنواره زنان هم در بسیاری 
از جاهای دنیا وجود دارد. اینکه تلاشی برای تداوم 
برگزاری جشــنواره و تولیدات داریم دلیلی اســت 
کــه به این کار مبادرت کردیم. دغدغه جشــنواره 
و سازمان ها این اســت که حوزه خانواده و زن در 
تولیدات بازنمایی شود عدم بازنمایی تصویر درست 
از زن باعث می شود تصاویر سلبی پررنگ شود. اگر 
بازنمایی درســت از نقش حمایتگــر خانواده و زن 
کنش گر، فعال اجتماعی داشــته باشیم آن تصویر 

نامطلوب در سینما کم رنگ می شود.

دریـــچه

داخلی شـان  پیـروان  و  فارسـی زبان  غربـی  رسـانه های 
مدتی اسـت خودکشـی را امـری معمول جلـوه می دهند و 
آن را »مـرگ  خودخواسـته« می نامنـد یـا خـود ویرانگری 
زندگـی«  انتخـاب »سـبک  را  افیونـی  مـواد  و  الـکل  بـا 

می خواننـد.
و  هنرمنـدان  میـان  در  پیـش خودویرانگـری  از سـال ها 
اندیشـه ورزی  عرصه هـای  دیگـر  از  بیش تـر  نویسـندگان 
کشـور دیـده می شـد.این کـه چـرا پرشـمارانی در عرصـه 
هنـر و ادبیـات دسـت بـه خود  کشـی آنـی یـا خودکشـی 
تدریجـی بـا اعتیـاد بـه الـکل و مـواد افیونـی می زننـد از 
حوصلـه ایـن متـن بیـرون اسـت. در مـورد دلایـل ایـن 
و  روان شناسـی  در  ریشـه ای  پژوهش هـای  بایـد  امـر 
جامعه شناسـی و... صـورت گیـرد تـا بتـوان دلایـل ایـن 
آسـیب را دریافـت.  حال جـدا از پژوهش های ریشـه یابانه 
در راسـتای آسیب شناسـی در برخـورد با ایـن رویدادها از 

سـویه خبـری می تـوان دو رویکـرد را اتخـاذ کـرد:
نخسـت: سـکوت و تنهـا گفتـن خبـر بی سـخن گفتـن 

پیرامـون فرآینـد رخـداد و گذشـت از آن.
دوم: سـخن گفتـن و نوشـتن پیرامـون آنچـه رخ داده و 
بازگویـی واقعیـت هرچند تلخ و دشـوار زهرآگیـن به امید 
آن کـه حتـی شـده یـک تن گرفتـار ایـن مسـیر ویران گر 
نشـود و راه درسـت را برگزینـد. محمدتقـی فهیـم از ایـن 

موضـع به درگذشـت روانشـاد فرجامـی پرداخته اسـت:

سینما؛ جذاب اما بی رحم
برایـن  قدیم الایـام  از  اسـت.  بی رحـم  پدیـده ای  سـینما 
اسـت،  ممتنـع  و  سـهل  اسـت.  شـده  تاکیـد  واقعیـت 
همچنان کـه تلخ و شـیرین اسـت. حـلاوت سـینما با هیچ 
نـوع دیگـری قابـل قیاس نیسـت. همین طعـم لذت بخش 
آن اسـت کـه قربانـی می گیرد. دو روی سـکه آن، شـهرت 
و تخصـص اسـت. معروفیت و زبانزد شـدن همـه را قلقلک 
می دهـد. بـرای همین اسـت کـه بازیگـری پرطرفدارترین 
حرفه سـینما اسـت. سـهل گرفتـن سـینما خطرناک ترین 
رویـه مواجهـه بـا آن اسـت. حداقـل وضعیـت پیش آمـده 
ورطـه  بـه  افتـادن  سـینما،  گرفتـن  دسـت کم  پیرامـون 
ابتـذال اسـت و در گرایش هـای مثـلا کارگردانـی نقـض 
حقـوق تماشـاگر و در نهایـت نابـودی سـینما را در پـی 
دارد. پـس سـینما کار سـختی اسـت )و بی رحمـی آن از 
همیـن دشـواری می آیـد( چنانچـه بـا فعالیـت کارگـران 

معدن مقایسـه شـده اسـت.

فرجامی و سینما
»فریمـاه  مصاحبه هـای  بـر  مـروری  فـارس،  گـزارش  بـه 
فرجامـی« که پس از فوتش در رسـانه های مختلف منتشـر 
شـده اسـت در عین برمـلا کـردن واقعیت های دهشـتناک 
حاشـیه سـینما، برای هر هنرجو و اهل سـینمایی به شدت 
عبرت آمـوز اسـت. خدابیامـرز فرجامـی از جملـه بازیگـران 
آرمانخـواه گرایـش روشـنفکری سـینما بـود. او می گویـد: 
»فریماه دوسـت داشـت قهوه را در رم بخـورد. پاییزها کنار 
سـن قـدم بزنـد. در هوای مه آلـود لندن دوسـتان قدیمی را 
ببینـد، امـا در تهـران چیزهایـی بود کـه مرا نگه داشـت«.

فـرق فرجامـی بـا خیلـی دیگـر از وادادگان در همین درک 
از »چیزهـای تهـران« بـود که بالاخـره نگهش داشـت. قدم 
زدن کنـار رود سـن و هـوای مه آلـود لنـدن آرزوی غالـب 
روشـنفکران حوزه هـای مختلف در طول تاریـخ معاصر بوده 

اسـت. دل کنـدن از اینجـا و دل دادن بـه محیـط بیگانـه 
غـرب، تمایـز روشـنفکران از یکدیگـر بوده اسـت. همچنان 
کـه فرجامـی »اینجـا« را انتخـاب کـرد و خـود را وقـف 
پروژه هایـی کـرد کـه در دایـره مدعیان قـرار می گرفت، ولی 
روزبـه روز بیش تر کنار گذاشـته شـد. او که بـا تولیدات نازل 
و سـطحی میانه ای نداشـت، وارد تفاهم بـا صاحبان این آثار 
هـم نمی شـد، ولـی در سـوی خـودش هـم جـز نامهربانـی 
چیـزی نمی دیـد، بـرای همین بازیگـری را »چیـز عجیب و 
غریبـی« بر می شـمرد؛ غافل از اینکه بازیگری شـغل اسـت، 
امـا ایـن بازیگران هسـتند کـه عجیـب و غریبند؛ تـا حدی 
کـه عامـل رشـد و ترقـی خـود را بـه فراموشـی می سـپرند. 
در واقـع فرجامـی از همین ناحیـه ضربه خـورد. البته مرگ 
حق اسـت و کسـی عمر نوح نـدارد. مرحومه نیـز جوانمرگ 
نشـد، ولی از سـال ها قبل دچـار بیماری و خانه نشـینی بود. 

وضعیـت پیـش آمـده بـرای بازیگـری کـه انتخـاب کننـده 
نقـش بـوده و دوره ای بـه شـهرت رسـیده بـود، فرامـوش 

شـدنش، فرقـی با مرگ جسـمی نـدارد. 
سـینما بسـتری به شـدت لغزنـده اسـت. اینجـا محیـط رها 
کـردن دربسـت »خـود« نیسـت. اینجـا بایـد خود سـازی 
کـرد. لحظـه ای نبایـد خـود را به فضـای موجود سـپرد. در 
اینجـا پیغمبـری وجـود نـدارد، اما تـا بخواهید شـیطان در 
کمیـن اسـت. اگـر فکر کنیم کـه ورزش دائمـی و بدن روی 
فـرم کفایـت می کند، اولیـن قدمِ باختـن را برداشـته ایم. اما 
ورزش روحـی و افزایـش سـطح دانـش اجتماعـی جزئـی از 
ضرورت هـای اولیـه اسـت، همچنـان کـه بـالا بردن سـطح 
درک از ماهیـت هنـر، در همراهـی بـا پایین کشـیدن فتیله 
انتظـار از دیگـران، می توانـد حرکـت در مسـیر پـر پیـچ و 
خم سـینما را تسـهیل کنـد. خلاصه اینکه اینجا اگر کسـی 
کـم بیـاورد، حداقلـش »خود ویرانـی« بـه بـار مـی آورد، لذا 
تـا بی نهایـت بایـد خـود را بسـازد وگرنـه در برابـر بادهـای 
بدهـکار  سـینمای  کـرد.  خواهـد  خـم  قامـت  معمولـی 
دائـم  سـرمایه داری مـدرن و در راس اش فرهنـگ غـرب، 
قربانـی می گیرد. قربانیان اندیشـه مندی و هنـر مباح، آماری 
قابـل توجـه دارنـد، برای همین اسـت کـه فرجـام فرجامی 
بـه ندامـت از شـغل بازیگـری ختـم می شـود و بـا یک عمر 
آفرینـش نقش هـای مهـم، فریـاد می زنـد کـه »کاش هیـچ 
وقـت بازیگـر نمی شـدم« و نهایتا از متظاهـران هنر غمگین 
اسـت و تیـر خـلاص را بـه مدعیـان روشـنفکری و تاجـران 
سـینما می زنـد: »ژسـت فایـده نـدارد، بایـد هنرمنـد بود«.

سخن آخر
حفـظ حرمت درگذشـتگان بخشـی مهم از فرهنـگ ایرانی 
اسـلامی ماسـت، امـا ایـن نبایـد سـبب بـازی بـا واژگان و 
فرهنـگ  و  دیـن  در  منـع شـده  رفتارهـای  سپید شـویی 
مـا شـود. شـماری در تـلاش بـرای پیـروی کورکورانـه از 
هرآنچـه کـه غربـی اسـت. مدتـی در تـلاش هسـتند تـا 
رسـانه های غربـی و همراهـان اینجایی شـان خودکشـی را 
امـری معمـول جلـوه دهنـد و آن را »مرگ  خودخواسـته« 
بنامنـد یـا خود ویرانگـری با الکل و مواد افیونـی را انتخاب 
»سـبک زندگی« بخوانند. جریان رسـانه ای غربـزده در پی 
تحریـف تمام شـئون زندگی ایرانی ـ اسـلامی مـا برآمده و 

بایـد بسـیار بـه آن دقـت کرد.
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فریماه فرجامی؛ بازیگری که دوست داشت قهوه اش را در رم بخورد 

چیزهایی که او را در تهران نگه  داشت

معاون ســیما تأکید کرد: برای پوشش جشن ولایت امسال یک کار منسجم در 
سازمان صداوســیما با هم افزایی معاونت های برون مرزی، سیاسی، صدا، فنی و 
مراکز اســتان ها ساماندهی شده تا از تمام ظرفیت های رسانه ملی برای پوشش 

این جشن عظیم استفاده کنیم.
نشست هماهنگی رسانه ای جشن بزرگ عید غدیر با حضور معاون سیما و اعضای 
شورای مدیران این معاونت و ســخنگوی ستاد مردمی برگزاری میهمانی بزرگ 

غدیر و دیگر دستگاه های فرهنگی برگزار شد.
محسن برمهانی در این نشست گفت: دومین تجربه برگزاری جشن ۱۰ کیلومتری 
غدیر می طلبد تا با هم افزایی همه دســتگاه ها و رســانه شاهد برگزاری هرچه با 
شــکوه تر این جشن بزرگ و حماســه حضور ارادتمندان مولا علی)ع( و عاشقان 
ولایت باشیم. ما به سهم خود در رسانه تلاش داریم تا پیام والای غدیر و حق این 
جمعیت میلیونی را به شایستگی منعکس کنیم. وی با تأکید بر لزوم بهره بردن از 
ظرفیت های این جشن عظیم افزود: ان شاءالله و با عنایت حضرت امیر المومنین 
)ع( حاشــیه و متن این جشن باشکوه مردمی و سوژه های بکر و خرده داستان ها 

را ثبت و ضبط می کنیم تا به فراخور از شبکه ها پخش شود.

معاون ســیما خاطرنشان کرد: شبکه های سیما در تعامل با مخاطبان تلاش دارد 
ظرفیت های مردمی را برای نقش آفرینی و مشارکت در برگزاری هرچه بهتر این 
جشــن فعال کند. وی با اشاره به حضور میلیونی مردم در جشن خیابان ولیعصر 
)عج( تهران در ســال گذشته خاطرنشان کرد: سیما با برنامه ریزی مفصل حال و 
هوای جشــن میلیونی تهران و مهمانی کیلومتری در دیگر استان ها را به منازل 
مردم منتقل خواهد کــرد تا علاقه مندانی که به هر دلیل امکان حضور ندارند از 

فضای معنوی این جشن بهره ببرند.
ساســان زارع سخنگوی ســتاد مردمی برگزاری مهمانی بزرگ غدیر هم در این 
نشســت با ارائه گزارشی از تمهیدات جشن امسال گفت: سال گذشته 3 میلیون 
نفر مخاطب جشــن غدیر بودند که بی سابقه بود. امسال آمادگی برای حداقل 4 

میلیون نفر در جشن غدیر وجود دارد.

در این نشســت همچنین علی فروغی مدیر شــبکه سه و مسئول کمیته جشن 
غدیر ســیما، مداحی معاون سازمان تبلیغات اسلامی و نماینده شهرداری تهران 

گزارشی از اقدامات خود ارائه کردند.
حاجی سید رضی رییس مرکز تولید و فنی سیما درباره تمهیدات برگزاری جشن 
۱۰ کیلومتری غدیر گفت: مرکز تولید و فنی ســیما برای ۱7 نقطه تمهیداتی در 
نظر گرفته و ۱7 مســیر انتقال ســیگنال داریم. سید رضی تصریح کرد: 8 واحد 
ســیار در مسیر جشن ۱۰ کیلومتری در طول مســیر از میدان امام حسین )ع( 
تا میدان آزادی مســتقر خواهد شــد که از این تعداد، 4 پایگاه )استیج( داریم و 
4 واحد دیگر هم محدوده موکب ها را پوشــش خواهند داد. ۹ دســتگاه پخش 
زنده اینترنتی مرکز تولید و فنی ســیما هم رویدادهای جشن غدیر را به صورت 
نقطه به نقطه نشــان خواهند داد. رئیس مرکز تولید و فنی سیما تصریح کرد: 3 
عدد کوادکوپتر )ریزپرنده ها( و یک بالگرد در این جشن تصاویر هوایی را دریافت 
می کنند تا از طریق این مرکز در اختیار پخش شبکه ها نیز قرار بگیرد.سید رضی 
همچنیــن از حضور بیش از ۲5۰ تن از همکاران مرکز تولید و فنی ســیما برای 

پوشش برگزاری جشن ۱۰ کیلومتری غدیر خبر داد.

تلویزیون پای کار مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر

 ۸ واحد سیار در مسیر مستقر می شود

کیارش اسدی زاده که این روزها سریال »دفتر یادداشت« با بازی رضا عطاران را برای 
پخش از شبکه نمایش خانگی می ســازد، نگرانی ها درباره مصوبه اخیر شورای عالی 
انقلاب فرهنگی در قبال سازوکار شبکه نمایش خانگی را عجیب می داند و می گوید: 
تاکید روی قانونی شــدن نظارت ســاترا در حوزه نمایش خانگی بعد از انتشار مصوبه 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی، تکلیف را روشن تر می کند؛ کما اینکه مسیر از قبل هم 

مشخص بوده است.
اســدی زاده درباره  مصوبه شــورای عالی انقلاب فرهنگی در قبال تقسیم کار وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان صدا و سیما در حوزه صوت و تصویر فراگیر گفت: 
با شــنیدن این خبر و انتشــار آن کم و بیش نگرانی هایــی را می دیدم که برای من 
عجیب بــود. به  هر حال من از ابتدا در جریان اصلی ماجــرا بودم؛ همه می دانیم که 
حداقل ســه سالی ساترا مســئول نظارت بر حوزه نمایش خانگی بوده است. این خبر 
برای من اتفاقی نو نبود و از آنجا که تجربه خوبی در مســیر داشــته ام، نگرانی در این 
خصوص نداشــتم.  اســدی زاده گفت: تاکید روی قانونی شدن نظارت ساترا در حوزه 
نمایش خانگی بعد از انتشــار مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، تکلیف را روشن تر 
می کند. کما اینکه مســیر از قبل هم مشــخص بوده است. صادقانه می گویم حالا که 
چنین خبری منتشر شده است فکر نمی کنم رویکرد ساترا تغییری کند. رویکرد ساترا 
همان است که در دو سه سال گذشته هم بوده است. همین که ساترا فرصت گفت وگو 
را با نیت ایجاد راه حل ایجاد می کند کافی اســت. وی در خصوص تفاوت های موجود 
بین سریال ســازی در تلویزیون و نمایش خانگی و نحوه نظارت روی آنها تأکید کرد: 
ساترا بهتر از همه به این موضوع واقف است شکل سریال هایی که در پلتفرم ها ساخته 
می شــود نمی تواند مانند تلویزیون باشد. ســاترا در مدت زمان تصدی گری این حوزه 

همواره به این موضوع قائل بوده است.  
کارگردان سریال »دفتر یادداشت« درباره دریافت مجوز تولید از سازمان تنظیم مقررات 
رســانه های صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی خاطرنشــان کرد: طبیعتا به دلیل 
نو بودن قصه، برای بحث صدور مجوز تولید و انتشــار با ســاترا وارد گفت وگو شده ایم. 
چندین مرحله گفت و گو برای فیلمنامه داشته ایم؛ در این مراحل نیز تجربه  خوبی که 
در سریال »هفت« داشتم تکرار شد. باز هم تعاملی خوب و ساده تر از آنچه انتظار داشتم 
شــکل گرفت و به سلیقه ای مشترک رســیدیم تا درنهایت برای مخاطب اثری سلامت 
منتشر شود. اسدی زاده عنوان کرد: ساترا در زمینه بررسی مراحل صدور مجوز تولید این 
سریال همراهی کامل با ما داشته است؛ تاکنون تست های گریم را به انجام رسانده ایم و 
یک ســری ویدیوهای تبلیغاتی نیز تولید کرده ایم. چند روزی است که کار کلید خورده 

است. »دفتر یادداشت« ۱۶ قسمت دارد و قرار است از فیلم نت پخش شود.

حمایت کارگردان سریال دفتر یادداشت از مصوبه شبکه نمایش خانگی

تعامل خوبی با ساترا داشتم
آگهی مفقودی

 Z24NIBM ســند مالکیت )برگ سبز( خودروی کامیونت - ون سیستم زامیاد تیپ
بــه  رنــگ آبــی مــدل 1401 بــه شــماره موتــور M24909437M و شــماره شاســی 
NAZPL140BN0688873  به شــماره پلاک ایران 69-975 ه 83 متعلق به آقای داود 
جمال آبادی نام پدر علی اصغر به شــماره شناســنامه 920  ملی 2032139928 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**********************************************************************

برگ سبز خودرو ســواری پراید رنگ آبی سیر متالیک مدل 1390 به شماره موتور 
4473890 شــماره شاسی s1412290053509 به شماره پلاک ایران 16 - 999 ب 82 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی خودرو ســواری پژو پارس رنگ سفید روغنی مدل 1398 
به شــماره موتور 164B0240690 شماره شاسی Naan11fe0kh545351 به شماره پلاک 

ایران 16 -  693 ل 14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پیکان رنگ سفید روغنی 
مدل 1379 به شــماره موتور 11517911798 شــماره شاسی 79913180 به شماره 

پلاک ایران 56 - 713 ج 36 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

قرارداد واگذاری زمین شــهری مورخ 17/2/1392  به شــماره 7133/92/609 
به نام یک طرف عین اله محمودی و طرف دیگر ســازمان ملی زمین و مســکن به نمایندگی 

محمد امین نصراللهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

آگهی دعوت
بدینوســیله از کلیه شرکاء شرکت حمل و نقل نگهبان با مسئولیت محدود به شماره 
ثبــت 2452 ثبت شــرکتهای رباط کریم شناســه ملــی 10101507808 دعوت به عمل 
مــی آید تا در جلســه مجمــع عمومی فوق العاده شــرکت کــه در ســاعت 10 صبح مورخ 

1402/4/26 در محل اصلی شرکت تشکیل میشود حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- نقل و انتقال سهم الشرکه
2- هر تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد

شرکت حمل و نقل. نگهبان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260320001003149 هیــات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم عزت اله دیده بان 
فرزند خیراله بشــماره شناســنامه 403 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت 
۱۹3.30 متــر مربــع پلاک فرعــی ۲۵۲۹ از ۶۱۲ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۶۱۲ 
اصلی قطعه 2 واقع در بخش 26 فارس خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم نعمت اله 
عبدی زاده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/4/14  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/4/31

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260320001001935 هیــات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم شرکت گاز استان 
کهگیلویه و بویراحمد فرزند بشــماره شناســنامه صادره از در یک باب خانه به مســاحت 
۱3۶.۴۲ متــر مربــع پلاک فرعــی ۶۹۲ از ۶۲۵ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۶۲۵ 
اصلی قطعه 2 واقع در بخش 26 فارس خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم جابر کاظمی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/4/14  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/4/31

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140160320001001938 هیــات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم شرکت گاز استان 
کهگیلویه و بویراحمد فرزند بشــماره شناســنامه صادره از در یک باب خانه به مســاحت 
۱3۵.۱۲ متــر مربع پلاک فرعی ۲3۷۴ از ۶3۵ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۶3۵ 
اصلــی قطعه 2 واقع در بخش 26 فارس خریداری از مالک رســمی آقای /خانم شــرکت 
گاز اســتان کهگیلویه و بویراحمد محرز گردیده اســت لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/4/14  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/4/31
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آگهی فقدان سند مالکیت
 ســند مالکیت سه چهارم دانگ مشــاع  از ششدانگ باستثنا  بها ء  ثمن اعیانی پلاک  
شــماره 1/5598 بخش ســه  ثبتی   شــاهرود    در صفحه 139 دفتر 116 ذیل شــماره 
13879 بنام حمیده رضوانی   صادر وتسلیم گردیده است  سپس مالک  با ارائه دو برگ 
استشــهادیه   محلی  اعلام نموده اســت که ســند مالکیت بعلت نقل مکان مفقود گردیده 
است  وتقاضای صدور سند  مالکیت المثنی بعلت جابجایی را نموده است لذا برابر تبصره 
1 مــاده 120 آییــن نامه قانون ثبت مراتب یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار 
آگهی تا هرکس نســبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت در دست 
وی می باشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر 10 روز پس 
از انتشار آگهی کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود اعلام در غیر اینصورت پس از 
انقضای مهلت قانونی اعتراض ســند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد سند 

مالکیت برگی به شماره چاپی 504991 پ 90 میباشد.انتشار 14 /1402/04
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